
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소

정책: 공공보건의료서비스 제고

단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,033,149 4,773,004 260,145

국 29,674 28,036 1,638

기 869,977 810,995 58,982

분 3,013 3,013 0

도 176,374 153,723 22,651

군 3,954,111 3,777,237 176,874

공공보건의료서비스 제고 1,242,762 1,235,929 6,833

기 38,751 50,388 △11,637

군 1,204,011 1,185,541 18,470

진료 및 보건행정서비스지원 1,166,660 1,136,553 30,107

기 700 700 0

군 1,165,960 1,135,853 30,107

보건소 지원서비스 445,149 415,042 30,107

101 인건비 56,853 39,746 17,107

04 기간제근로자등보수 56,853 39,746 17,107

○ 보건행정 인건비 56,853 39,746 17,107

― 기본급 29,804 19,870 9,934

― 주휴수당 5,961 3,974 1,987

― 시간외수당

6,391 4,261 2,130

― 연차수당 1,720 1,147 573

― 상여금 7,451 4,968 2,483

38,210원 * 260일 * 3명

38,210원 * 52일 * 3명

4,438원 * 40시간 * 12월 * 3명

38,210원 * 15일 * 3명

38,210원 * 260일 * 3/12월 * 3명

405 자산취득비 32,000 19,000 13,000

01 자산및물품취득비 32,000 19,000 13,000

○ 재활승마기 구입 32,000 19,000 13,00032,000,000원

구강보건 76,102 99,376 △23,274

기 38,051 49,688 △11,637

군 38,051 49,688 △11,637

노인의치보철(기금) 65,326 90,200 △24,874

기 32,663 45,100 △12,437

군 32,663 45,100 △12,437

307 민간이전 65,326 90,200 △24,874

기 32,663 45,100 △12,437

군 32,663 45,100 △12,437

01 의료및구료비 65,326 90,200 △24,874

○ 의치 시술비 65,326 90,200 △24,874경정 1,306,520원*2악*25명

기 32,663 45,100 △12,437

군 32,663 45,100 △12,437

노인장애인구강건강관리(사후관리)(기금) 2,300 700 1,600

기 1,150 350 800

군 1,150 350 800

307 민간이전 2,300 700 1,600

기 1,150 350 800

군 1,150 350 800
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부서: 보건소

정책: 공공보건의료서비스 제고

단위: 구강보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 2,300 700 1,600

○ 의치보철 사후관리 2,300 700 1,600경정 100,000원*23명

기 1,150 350 800

군 1,150 350 800

건강 증진 3,082,099 2,859,248 222,851

국 20,262 19,646 616

기 824,795 753,086 71,709

분 3,013 3,013 0

도 169,756 146,929 22,827

군 2,064,273 1,936,574 127,699

예방접종 166,558 82,806 83,752

기 80,879 39,003 41,876

도 23,721 1,825 21,896

군 61,958 41,978 19,980

영유아 예방접종(기금) 23,984 9,150 14,834

기 11,992 4,575 7,417

군 11,992 4,575 7,417

307 민간이전 23,984 9,150 14,834

기 11,992 4,575 7,417

군 11,992 4,575 7,417

01 의료및구료비 23,984 9,150 14,834

○ 영유아 예방접종 약품구입

23,984 9,150 14,834경정 2,398,400원*10종

기 11,992 4,575 7,417

군 11,992 4,575 7,417

임시예방접종(기금) 94,884 7,300 87,584

기 47,442 3,650 43,792

도 23,721 1,825 21,896

군 23,721 1,825 21,896

307 민간이전 94,884 7,300 87,584

기 47,442 3,650 43,792

도 23,721 1,825 21,896

군 23,721 1,825 21,896

01 의료및구료비 94,884 7,300 87,584

○ 임시예방접종 약품구입

94,884 7,300 87,584경정 9,488,400원*10종

기 47,442 3,650 43,792

도 23,721 1,825 21,896

군 23,721 1,825 21,896

병의원접종비(기금) 21,334 40,000 △18,666

기 10,667 20,000 △9,333

군 10,667 20,000 △9,333

307 민간이전 21,334 40,000 △18,666

기 10,667 20,000 △9,333

군 10,667 20,000 △9,333

05 민간위탁금 21,334 40,000 △18,666

○ 필수예방접종비 위탁 21,334 40,000 △18,666경정 213,340원*100명

- 310 -



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 10,667 20,000 △9,333

군 10,667 20,000 △9,333

건강실천 752,668 772,176 △19,508

기 220,010 227,764 △7,754

도 25,000 25,000 0

군 507,658 519,412 △11,754

건강생활실천 통합서비스(기금) 318,478 318,300 178

기 144,839 144,750 89

군 173,639 173,550 89

201 일반운영비 83,078 83,400 △322

기 41,539 41,700 △161

군 41,539 41,700 △161

01 사무관리비 72,578 64,900 7,678

○ 경로당운동교실 운영 4,078 3,900 178경정 407,800원*10월

기 2,039 1,950 89

군 2,039 1,950 89

○ 지역사회 건강증진 홍보물 제작

17,500 10,000 7,500경정 2,500,000원*7종

기 8,750 5,000 3,750

군 8,750 5,000 3,750

03 행사운영비 6,500 14,500 △8,000

○ 건강생활실천 행사운영 2,000 10,000 △8,000경정 500,000원*4회

기 1,000 5,000 △4,000

군 1,000 5,000 △4,000

207 연구개발비 9,000 0 9,000

기 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

01 연구용역비 9,000 0 9,000

○ 지역사회 참여형 모형개발 학술용역

9,000 0 9,0009,000,000원

기 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

301 일반보상금 37,600 35,100 2,500

기 18,800 17,550 1,250

군 18,800 17,550 1,250

10 행사실비보상금 37,600 35,100 2,500

○ 건강증진 프로그램운영 교육

16,000 13,500 2,500경정 160,000원*10종*10월

기 8,000 6,750 1,250

군 8,000 6,750 1,250

307 민간이전 13,000 24,000 △11,000

기 6,500 12,000 △5,500

군 6,500 12,000 △5,500

04 민간행사보조 8,000 0 8,000

○ 푸른장흥건강대학 동문 행사 보조

8,000 0 8,0008,000,000원

기 4,000 0 4,000
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,000 0 4,000

05 민간위탁금 0 19,000 △19,000

○ 지역사회참여형 모형개발 0 19,000 △19,000경정 0원

기 0 9,500 △9,500

군 0 9,500 △9,500

흡연자 금연지원 프로그램 운영(기금) 43,698 63,384 △19,686

기 21,449 29,292 △7,843

군 22,249 34,092 △11,843

101 인건비 5,114 24,800 △19,686

기 2,157 10,000 △7,843

군 2,957 14,800 △11,843

04 기간제근로자등보수 5,114 24,800 △19,686

○ 기간제근로자 인건비 2,914 18,468 △15,554경정 1,457,000원*2월

기 1,457 9,234 △7,777

군 1,457 9,234 △7,777

○ 퇴직금 1,400 1,532 △132경정 1,400,000원

기 700 766 △66

군 700 766 △66

○ 4대보험료 400 2,400 △2,000

○ 교통비 및 급량비 400 2,400 △2,000

경정 200,000원*2월

경정 200,000원*2월

국민건강증진 977,229 905,421 71,808

국 20,262 19,646 616

기 36,022 26,655 9,367

도 47,560 47,154 406

군 873,385 811,966 61,419

산모신생아도우미(국비) 25,328 24,558 770

국 20,262 19,646 616

도 2,533 2,456 77

군 2,533 2,456 77

307 민간이전 25,328 24,558 770

국 20,262 19,646 616

도 2,533 2,456 77

군 2,533 2,456 77

02 민간경상보조 25,328 24,558 770

○ 산모신생아도우미 지원

25,328 24,558 770경정 253,280원*100명

국 20,262 19,646 616

도 2,533 2,456 77

군 2,533 2,456 77

국가필수예방접종 331,374 281,374 50,000

307 민간이전 331,374 281,374 50,000

05 민간위탁금 180,000 130,000 50,000

○ 폐렴구균 예방접종비 지원

90,000 70,000 20,000

○ 로타바이러스 예방접종비 지원

50,000 30,000 20,000

경정 90,000,000원

경정 50,000,000원
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 국민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ A형간염 예방접종비 지원

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

영유아 건강진단(기금) 3,514 2,089 1,425

기 2,811 1,751 1,060

군 703 338 365

307 민간이전 2,264 839 1,425

기 1,811 751 1,060

군 453 88 365

01 의료및구료비 1,386 400 986

○ 발달장애의심아동 확진비

1,386 400 986경정 13,860원*100명

기 1,109 400 709

군 277 0 277

05 민간위탁금 878 439 439

○ 영유아 6세미만의료급여수급권자 검진비

878 439 439경정 8,780원*100명

기 702 351 351

군 176 88 88

임산부 아동 건강관리(기금) 3,278 3,278 0

기 1,639 1,639 0

군 1,639 1,639 0

307 민간이전 3,278 3,278 0

기 1,639 1,639 0

군 1,639 1,639 0

01 의료및구료비 3,278 2,954 324

○ 산산프로그램 철분제 구입 2,178 2,712 △534

기 1,089 1,356 △267

군 1,089 1,356 △267

○ 엽산제구입 1,100 242 858

기 550 121 429

군 550 121 429

05 민간위탁금 0 324 △324

○ 산산프로그램 모자보건수첩제작 0 148 △148경정 0원

기 0 74 △74

군 0 74 △74

○ 앰블렘제작 0 176 △176경정 0원

기 0 88 △88

군 0 88 △88

농어촌신생아양육지원사업(도비) 72,000 69,000 3,000

도 36,000 37,950 △1,950

군 36,000 31,050 4,950

301 일반보상금 72,000 69,000 3,000

도 36,000 37,950 △1,950

군 36,000 31,050 4,950

01 사회보장적수혜금 72,000 69,000 3,000

○ 농어촌 신생아 양육지원

72,000 69,000 3,000경정 300,000원*240명
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 국민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 36,000 37,950 △1,950

군 36,000 31,050 4,950

난임부부지원(기금) 34,909 25,792 9,117

기 17,455 12,896 4,559

도 8,727 6,448 2,279

군 8,727 6,448 2,279

307 민간이전 34,909 25,792 9,117

기 17,455 12,896 4,559

도 8,727 6,448 2,279

군 8,727 6,448 2,279

01 의료및구료비 34,909 25,792 9,117

○ 체외수정 시술비지원 24,273 18,560 5,713

기 12,137 9,280 2,857

도 6,068 4,640 1,428

군 6,068 4,640 1,428

○ 인공수정 시술비 지원 10,636 7,232 3,404

기 5,318 3,616 1,702

도 2,659 1,808 851

군 2,659 1,808 851

영유아 사전예방적 건강관리(기금) 26,826 19,538 7,288

기 13,413 9,769 3,644

군 13,413 9,769 3,644

307 민간이전 26,826 19,538 7,288

기 13,413 9,769 3,644

군 13,413 9,769 3,644

01 의료및구료비 26,748 19,468 7,280

○ 선천성 대사이상검사 및 환아관리

8,054 6,740 1,314경정 80,540원*100명

기 4,027 3,370 657

군 4,027 3,370 657

○ 신생아 청각선별검사비 694 702 △8경정 34,700원*20명

기 347 351 △4

군 347 351 △4

○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비

18,000 12,026 5,974경정 1,800,000원*10명

기 9,000 6,013 2,987

군 9,000 6,013 2,987

05 민간위탁금 78 70 8

○ 신생아 청각선별검사 홍보

78 70 8경정 2,600원*30명

기 39 35 4

군 39 35 4

표준모자보건수첩지원(기금) 208 0 208

기 104 0 104

군 104 0 104

307 민간이전 208 0 208

기 104 0 104

군 104 0 104

- 314 -



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 국민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 208 0 208

○ 모자보건수첩제작 208 0 2082,080원*100명

기 104 0 104

군 104 0 104

정신보건사업 431,434 354,550 76,884

기 188,987 155,545 33,442

도 34,890 30,390 4,500

군 207,557 168,615 38,942

치매 약제비 지원(기금) 135,270 98,386 36,884

기 67,635 49,193 18,442

군 67,635 49,193 18,442

307 민간이전 135,270 98,386 36,884

기 67,635 49,193 18,442

군 67,635 49,193 18,442

05 민간위탁금 135,270 98,386 36,884

○ 치매약제비 지원 135,270 98,386 36,884경정 135,270,000원

기 67,635 49,193 18,442

군 67,635 49,193 18,442

자살예방사업 30,000 0 30,000

기 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

201 일반운영비 15,000 0 15,000

기 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

군 5,250 0 5,250

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○ 학교자살예방교육교재제작 5,000 0 5,0001,000,000원*5회

기 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

○ 자살예방홍보물제작 4,000 0 4,0001,000,000원*4종

기 2,000 0 2,000

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

○ 자살예방업무추진피복비 800 0 800800,000원

기 400 0 400

도 120 0 120

군 280 0 280

○ 자살예방상담 교육비 200 0 200100,000원*2명

기 100 0 100

도 30 0 30

군 70 0 70

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 자살예방캠페인 5,000 0 5,0002,500,000원*2회

기 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 1,500 0 1,500

기 750 0 750

도 225 0 225

군 525 0 525

01 국내여비 1,500 0 1,500

○ 자살예방사업업무추진 1,000 0 1,00010,000원*2명*50일

기 500 0 500

도 150 0 150

군 350 0 350

○ 자살예방상담교육 여비 500 0 500250,000원*2명

기 250 0 250

도 75 0 75

군 175 0 175

206 재료비 3,500 0 3,500

기 1,750 0 1,750

도 525 0 525

군 1,225 0 1,225

01 재료비 3,500 0 3,500

○ 자살예방프로그램재료구입 3,500 0 3,500350,000원*10회

기 1,750 0 1,750

도 525 0 525

군 1,225 0 1,225

301 일반보상금 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

10 행사실비보상금 10,000 0 10,000

○ 자살예방교육 강사료 1,900 0 1,9001,900,000원

기 950 0 950

도 285 0 285

군 665 0 665

○ 생애주기대상별 프로그램운영

6,000 0 6,000600,000원*10회

기 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

○ 자살예방주민교육급량비 2,100 0 2,1007,000원*30명*10회

기 1,050 0 1,050

도 315 0 315

군 735 0 735

치매조기검진사업(자체) 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

05 민간위탁금 10,000 0 10,000

○ 치매 조기검진사업 125명 10,000 0 10,00010,000,000원

방문보건사업의 효율적인 추진 638,814 628,899 9,915

기 245,999 251,221 △5,222

분 3,013 3,013 0
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 방문보건사업의 효율적인 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 38,585 42,560 △3,975

군 351,217 332,105 19,112

암조기검진사업(기금) 52,932 55,718 △2,786

기 26,466 27,859 △1,393

도 7,940 8,358 △418

군 18,526 19,501 △975

201 일반운영비 2,600 2,700 △100

기 1,300 1,350 △50

도 390 405 △15

군 910 945 △35

01 사무관리비 2,600 2,700 △100

○ 암검진 홍보물 제작 2,600 2,700 △100경정 2,600원*1,000매

기 1,300 1,350 △50

도 390 405 △15

군 910 945 △35

307 민간이전 50,332 53,018 △2,686

기 25,166 26,509 △1,343

도 7,550 7,953 △403

군 17,616 18,556 △940

05 민간위탁금 50,332 53,018 △2,686

○ 암조기검진사업(7,421명)

50,332 53,018 △2,686경정 50,332,000원

기 25,166 26,509 △1,343

도 7,550 7,953 △403

군 17,616 18,556 △940

희귀난치성질환의료비지원(기금) 30,284 54,000 △23,716

기 15,142 27,000 △11,858

도 4,543 8,100 △3,557

군 10,599 18,900 △8,301

307 민간이전 30,284 54,000 △23,716

기 15,142 27,000 △11,858

도 4,543 8,100 △3,557

군 10,599 18,900 △8,301

05 민간위탁금 30,284 54,000 △23,716

○ 희귀난치성질환치료비지원(18명)

30,284 54,000 △23,716경정 30,284,000원

기 15,142 27,000 △11,858

도 4,543 8,100 △3,557

군 10,599 18,900 △8,301

맞춤형건강관리 사업 46,000 38,000 8,000

307 민간이전 33,200 25,200 8,000

01 의료및구료비 33,200 25,200 8,000

○ 허약노인 보행기 구입

16,000 8,000 8,000경정 160,000원*100대

고혈압 당뇨병 관리사업(기금) 6,386 5,000 1,386

기 3,193 2,500 693

군 3,193 2,500 693
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 방문보건사업의 효율적인 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,186 800 1,386

기 1,093 400 693

군 1,093 400 693

01 사무관리비 2,186 800 1,386

○ 고혈압,당뇨,고지혈증교육 홍보물제작

2,186 800 1,386경정 546,500원*4회

기 1,093 400 693

군 1,093 400 693

생애전환기건강검진사업(기금) 2,276 2,044 232

기 1,821 1,635 186

군 455 409 46

307 민간이전 2,026 1,794 232

기 1,621 1,435 186

군 405 359 46

05 민간위탁금 2,026 1,794 232

○ 생애전환기건강검진사업 2,026 1,794 232경정 2,026,000원

기 1,621 1,435 186

군 405 359 46

암환자의료비지원사업(기금) 127,442 127,443 △1

기 63,721 63,721 0

도 19,116 19,116 0

군 44,605 44,606 △1

307 민간이전 127,442 127,443 △1

기 63,721 63,721 0

도 19,116 19,116 0

군 44,605 44,606 △1

01 의료및구료비 127,442 127,443 △1

○ 암치료비지원(129명) 127,442 127,443 △1경정 127,442,000원

기 63,721 63,721 0

도 19,116 19,116 0

군 44,605 44,606 △1

만성질환예방관리사업 14,600 4,600 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○ 읍면사무소 전자동혈압계 교체

10,000 0 10,0002,500,000원*4대

지역사회중심 재활사업(기금) 59,988 45,688 14,300

기 28,194 21,044 7,150

군 31,794 24,644 7,150

101 인건비 27,600 24,900 2,700

기 12,000 10,650 1,350

군 15,600 14,250 1,350

04 기간제근로자등보수 27,600 24,900 2,700

○ 지역사회중심재활사업 인건비

20,700 18,000 2,700경정 1,725,000원*12월

기 10,350 9,000 1,350
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 방문보건사업의 효율적인 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 10,350 9,000 1,350

301 일반보상금 7,000 4,000 3,000

기 3,500 2,000 1,500

군 3,500 2,000 1,500

10 행사실비보상금 7,000 4,000 3,000

○ 재활자조모임 운영 4,000 1,000 3,000경정 400,000원*10회

기 2,000 500 1,500

군 2,000 500 1,500

405 자산취득비 11,600 3,000 8,600

기 5,800 1,500 4,300

군 5,800 1,500 4,300

01 자산및물품취득비 11,600 3,000 8,600

○ 재활장비 구입 11,600 3,000 8,600경정 2,900,000원*4대

기 5,800 1,500 4,300

군 5,800 1,500 4,300

암검진공동사업 2,500 0 2,500

206 재료비 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

○ 암검진지도자 운영 재료비 1,000 0 1,000200,000원*5회

301 일반보상금 1,500 0 1,500

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

○ 암검진지도자 급량비 및 교통비

1,000 0 1,000

○ 강사수당 500 0 500

200,000원*5회

100,000원*5회

방역구호관리 467,130 438,009 29,121

국 6,458 6,106 352

기 6,431 7,521 △1,090

도 5,511 5,837 △326

군 448,730 418,545 30,185

급·만성전염병관리 102,774 104,433 △1,659

국 6,458 6,106 352

기 5,755 6,935 △1,180

도 5,311 5,727 △416

군 85,250 85,665 △415

한센양로자생계비지원(국비) 9,617 8,915 702

국 4,809 4,457 352

도 2,404 2,229 175

군 2,404 2,229 175

301 일반보상금 9,617 8,915 702

국 4,809 4,457 352

도 2,404 2,229 175

군 2,404 2,229 175

01 사회보장적수혜금 9,617 8,915 702

○ 한센양로자생계비지원

9,617 8,915 702경정 133,569원*6명*12월
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부서: 보건소

정책: 방역구호관리

단위: 급·만성전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 4,809 4,457 352

도 2,404 2,229 175

군 2,404 2,229 175

신종인플루엔자 관리 36,740 36,740 0

201 일반운영비 8,000 2,000 6,000

01 사무관리비 8,000 2,000 6,000

○ 인플루엔자 예방 홍보물 제작

8,000 2,000 6,000경정 8,000,000원

307 민간이전 26,000 32,000 △6,000

01 의료및구료비 26,000 32,000 △6,000

○ 항바이러스제 구입 14,000 20,000 △6,000경정 20,000원*700명

결핵예방 소집단 유행 관리사업(기금) 5,580 8,000 △2,420

기 2,790 4,000 △1,210

도 1,395 2,000 △605

군 1,395 2,000 △605

201 일반운영비 2,580 5,000 △2,420

기 1,290 2,500 △1,210

도 645 1,250 △605

군 645 1,250 △605

01 사무관리비 2,580 4,500 △1,920

○ 결핵홍보물품제작 2,580 4,500 △1,920경정 1,500원*1,720부

기 1,290 2,250 △960

도 645 1,125 △480

군 645 1,125 △480

02 공공운영비 0 500 △500

○ 결핵검체 배송비 0 500 △500경정 0원

기 0 250 △250

도 0 125 △125

군 0 125 △125

결핵환자 입원비 지원(기금) 1,080 2,000 △920

기 540 1,000 △460

도 270 500 △230

군 270 500 △230

307 민간이전 1,080 2,000 △920

기 540 1,000 △460

도 270 500 △230

군 270 500 △230

01 의료및구료비 1,080 2,000 △920

○ 입원명령 결핵환자지원 1,080 1,000 80경정 540,000원*2명

기 540 500 40

도 270 250 20

군 270 250 20

○ 다제 내성환자관리 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 500 △500

도 0 250 △250

군 0 250 △250
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부서: 보건소

정책: 방역구호관리

단위: 급·만성전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

결핵환자 접촉자관리사업(기금) 1,850 3,871 △2,021

기 925 1,935 △1,010

도 462 968 △506

군 463 968 △505

307 민간이전 1,850 3,871 △2,021

기 925 1,935 △1,010

도 462 968 △506

군 463 968 △505

01 의료및구료비 1,850 3,871 △2,021

○ PPD검사 700 1,500 △800경정 7,000원*100명

기 350 750 △400

도 175 375 △200

군 175 375 △200

○ 엑스선촬영 350 540 △190경정 7,000원*50명

기 175 270 △95

도 87 135 △48

군 88 135 △47

○ 인터페론검사 800 1,831 △1,031경정 80,000원*10명

기 400 915 △515

도 200 458 △258

군 200 458 △258

결핵약품 및 기자재구입(기금) 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

도 750 0 750

군 750 0 750

307 민간이전 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

도 750 0 750

군 750 0 750

01 의료및구료비 3,000 0 3,000

○ 결핵약품 및 기자재 구입 3,000 0 3,000200,000원*15명

기 1,500 0 1,500

도 750 0 750

군 750 0 750

전염병 및 일반검사 123,534 106,354 17,180

기 676 586 90

도 200 110 90

군 122,658 105,658 17,000

검사시약구입 119,062 102,062 17,000

307 민간이전 44,012 27,012 17,000

01 의료및구료비 44,012 27,012 17,000

○ 중국관광 교류사업 검진시약 구입

17,000 0 17,00017,000원*1,000개

성병진단 시약구입(기금) 400 220 180

기 200 110 90

도 200 110 90
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부서: 보건소

정책: 방역구호관리

단위: 전염병 및 일반검사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 400 220 180

기 200 110 90

도 200 110 90

01 의료및구료비 400 220 180

○ 성병진단시약구입 400 220 180경정 2,000원*200명

기 200 110 90

도 200 110 90

친환경방역소독 238,572 224,972 13,600

방역소독 238,572 224,972 13,600

201 일반운영비 15,739 10,639 5,100

02 공공운영비 12,744 7,644 5,100

○ 시설장비유지비 10,100 5,000 5,100

― 취약지 마을 해충퇴치기 수선유지비

5,100 0 5,10015,000원*340대

405 자산취득비 26,000 17,500 8,500

01 자산및물품취득비 26,000 17,500 8,500

○ 차량용 방역소독기 구입(읍·면)(10대)

16,000 7,500 8,50016,000,000원

식품위생관리 120,128 118,788 1,340

국 2,954 2,284 670

도 1,107 957 150

군 116,067 115,547 520

어린이 먹을거리 안전관리(국비) 3,560 2,960 600

국 1,780 1,480 300

도 890 740 150

군 890 740 150

소비자 감시원 활동지원(국비) 3,560 2,960 600

국 1,780 1,480 300

도 890 740 150

군 890 740 150

301 일반보상금 3,560 2,960 600

국 1,780 1,480 300

도 890 740 150

군 890 740 150

12 기타보상금 3,560 2,960 600

○ 어린이 먹을거리 안전관리강화

3,560 2,960 600경정 35,600원*100명

국 1,780 1,480 300

도 890 740 150

군 890 740 150

식중독예방관리 9,942 9,202 740

국 740 370 370

군 9,202 8,832 370

식중독예방관리(국비) 1,480 740 740

국 740 370 370
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부서: 보건소

정책: 식품위생관리

단위: 식중독예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 740 370 370

201 일반운영비 1,480 740 740

국 740 370 370

군 740 370 370

02 공공운영비 1,480 740 740

○ 현장보고용 핸드폰사용료 1,480 740 740경정 1,480,000원

국 740 370 370

군 740 370 370
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